
r a d a g m i n y 
Wielka Nieszawka 

Uchwała Nr XXXVII/205/2021 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 09 lipca 2021 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) 1 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, 239, art. 242 ust.l, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 poz. 1856)2, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 
XXXIII/189/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Nr XXXV/197/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku Nr 
XXXVI/201/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 
stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 2020lr., Nr 10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z 
dnia 26 lutego 2021 r. Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 202lr., Nr 32/2021 z dnia 28 kwietnia, Nr 35/2021 z 
dnia 10 maja 2021r., Nr 37/2021 z dnia 31 maja 2021r, Nr 47/2021 z dnia 30 czerwca 202lr), wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1: kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości"38.101.370,81 zł" zastępuje się 
kwotą"38.699.774,46 zł" w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.268.891,67 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 7.430.882,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości" 46.535.063,51 zł" zastępuje się 
kwotą " 47.507.324,68 zł" w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.975.931,17 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 17.531.393,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3.1. Deficyt budżetu w kwocie 8.807.550,22 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 7.477.992,72 zł 
b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w wysokości 1.329.557,50 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 8.807.550,22 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 i z 2021 r., poz. 1038), 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 159, 

1 



5) w § 6 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 
1) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 133.000,00 zł; 
2) Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.932.221,25 zł; 
3) Dotacje podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych 500.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 
1) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wioletta Szyma ńska 

2 



UZASADNIENIE 

Dochody budżetowe 
1. Zwiększenie dochodów budżetowych w rozdz. 85215 decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

znak: WFB.I.31.3.42.2021 z dnia 07.07.2021 r. w kwocie 51,38 zł na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. 

2. Wprowadza się środki na realizację programu pn."Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na 
terenie Gminy Wielka Nieszawka" zatwierdzonego przez Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Nakłady inwestycyjne na realizację projektu zostaną pokryte ze środków własnych 
Gminy Wielka Nieszawka oraz dofinansowania uzyskanego w ramach Osi priorytetowej 3. 
Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 3.5 Efektywność 
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, Poddziałania 3.5.2 Zrównoważona 
mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.Do celów 
szczegółowych przedmiotowego projektu zaliczono: poprawę jakości powietrza w regionie i 
poprawę efektywności energetycznej. Środki zewnętrzne ZIT- 136.981,27 ZŁ w tym na koszty 
pośrednie 4.247,48 zł. 

3. Wprowadza się środki na realizacje projektu pn. „Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez 
wzbogacenie oferty spędzania wolnego czasu dla mieszkańców miejscowości Cierpice i Wielka 
Nieszawka". Projekt współfinansowany ze środków pochodzących z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Planowana realizacja w latach 2021-2022 
Kwota dofinansowania na rok 2021 wyniesie 461.371,00 zł. 

Wydatki budżetowe 
1.Dokonuje się zmniejszenia wydatków w rozdz. 90005 w związku ze wstępną aktualizacja planu 

w ramach projektu pn."Wspieranie wytwarzanie energii ze źródeł odnawialnych w Gminie 
Wielka Nieszawka- etap II" po rozstrzygnięciu po przetargowym. 

2.Dokonuje się zwiększenia środków na dotacje celowe w rozdz. 90005 w ramach programu 
„EKOPIEC" w związku z planowana wypłata dodatkowych 2 dotacji dla mieszkańców. 

3.Przesuniecie środków z rozdz. 85416 ze stypendia dla uczniów motywacyjne w kwocie 5.000,00 
zł na rozdz.92605 wypłata stypendiów sportowych w kwocie 1.200,00 zł oraz na zakup nagród 
za wybitne osiągnięcia sportowe w kwocie 3.800,00 zł. 

4.Zwiększenie się środków w rozdz. 85215 w kwocie 51,38 zł na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych zadnie realizowane przez GOPS. 

5. Wprowadza się środki na realizację programu pn" Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na 
terenie Gminy Wielka Nieszawka" w rozdz. 90015 w łącznej kwocie 247.124,79 zł w tym na 
koszty pośrednie w kwocie 7.662,78 zł (środki zewnętrzne w wysokości 136.981,27 zł oraz 
własne 110.143,52 zł) 

6. Wprowadza się środki na realizacje projektu pn. „Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez 
wzbogacenie oferty spędzania wolnego czasu dla mieszkańców miejscowości Cierpice i Wielka 
Nieszawka" w rozdz. 92605 w łącznej kwocie 725.085,00 zł (środki zewnętrzne w wysokości 
461.371,00 zł oraz wkład własny 263.714,00 zł) 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 38.699.774,46 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 47.507.324,68 zł przy niezmienionym deficycie w wysokości 8.807.550,22 zł, który zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3 
Wioletta Szymańska 



L 



R A D A G M p Y 
Wielka N i e s z a w n a 

Zmiania dochodów budżetowych 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI 1/205/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 09 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 356 081,19 51,38 356132,57 

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,23 51,38 147,61 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96,23 51,38 147,61 

96,23 51,38 147,61 

900 • • - -
• - • •• .. ." • Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 959 960,89 136 981,27 4096 942,16 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 136 981,27 136 981,27 

2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 4 247,48 4 247,48 

0,00 4 247,48 4 247,48 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 132 733,79 132 733,79 

0,00 132 733,79 132 733,79 
926 • ' 'V - ' ' Kultura fizyczna 344 903,00 461 371,00 806 274,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 344 903,00 461 371,00 806 274,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 461 371,00 461 371,00 

0,00 461 371,00 461 371,00 

Razem: 38 101 370,81 598 403,65 38 699 774,46 



u 



r a d a g m i n y 
Wielka Nieś; ka 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI 1/205/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka 
z dnia 09 lipiec 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 y: Pomoc społeczna 1 170 899,19 51,38 1 170 950,57 

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 096,23 51,38 10 147,61 

3110 Świadczenia społeczne 10 094,34 50,37 10 144,71 
10 094,34 50,37 10 144,71 

4300 Zakup usług pozostałych 1,89 1,01 2,90 
1,89 1,01 2,90 

854 z / - - Edukacyjna opieka wychowawcza 728 906,00 -5 000,00 723 906,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 40 000,00 -5 000.00 35 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7423292,80 247124,79 7 670 417,59 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 157 127,80 0,00 2 157 127,80 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 129,63 -4 000,00 918 129,63 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych( mikroinstalacje) 922 129,63 -4 000,00 918 129,63 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 670,37 -4 000,00 1 065 670,37 
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych( mikroinstalacje) 1 069 670,37 -4 000,00 1 065 670,37 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

80 000,00 8 000,00 88 000,00 

EKOPIEC 80 000,00 8 000,00 88 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 823 000,00 247 124,79 1 070 124,79 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 771,50 2 771,50 
Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy 
Wielka Nieszawka 0,00 2 771,50 2 771,50 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 228,50 2 228,50 
Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy 
Wielka Nieszawka 0,00 2 228,50 2 228,50 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 475,98 1 475,98 

BeSTia Strona 1 z 2 



Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy 
Wielka Nieszawka 0,00 1 475,98 1 475,98 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 186,80 1 186,80 
Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy 
Wielka Nieszawka 0,00 1 186,80 1 186,80 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 733,79 132 733,79 
Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy 
Wielka Nieszawka 0,00 132 733,79 132 733,79 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106 728,22 106 728,22 
Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy 
Wielka Nieszawka 0,00 106 728,22 106 728,22 

926 463 328,80 730 085,00 1 193 413,80 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 463 328,80 730 085,00 1 193 413,80 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 3 800,00 3 800,00 

0,00 3 800,00 3 800,00 
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 200,00 1 200,00 

0,00 1 200,00 1 200,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 461 371,00 461 371,00 

Kształtowanie przestrzeni publicz.poprzez wzbogacenie 
oferty spędzania wolnego czasu dla mieszkańców Cierpic i 
Wlk.Nieszawki 

0,00 461 371,00 461 371,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00 263 714,00 322 364,00 
Kształtowanie przestrzeni publicz.poprzez wzbogacenie 
oferty spędzania wolnego czasu dla mieszkańców Cierpic i 
Wlk.Nieszawki 

0,00 263 714,00 263 714,00 

Razem: 46 535 063,51 972 261,17 47 507 324,68 

BeSTia Strona 2 z 2 



. R A D A G M I N 
ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU W i e l k * Nieszaw na 
Zalacznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI 1/205/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka 

•z dnia 09 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

Gminna sieci wodociągowa i kanalizacyjna 1 200 000,00 

600 Transport i łączność 5 060 404,50 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 915 847,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 915 847,00 

Droga dla rowerów M.Nieszawka-W.Nieszawka-Cierpice-Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu 1 915 847,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 144 557,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 557,50 

Budżet sołecki Cierpice ułożenie chodnika 15 000,00 

Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FDS 2 100 000,00 

Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FIL 879 557,50 

Inwestycje drogowe-wykonanie nawierzchni utwardzonych 141 500,00 

Ułożenie chodnika 8 500,00 

630 : . V. V Turystyka 15 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Budżet obywatelski Brzozy- Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku 
Bursztynowego wraz z wyposażeniem w Brzozie 5 000,00 

Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku Bursztynowego wraz z 
wyposażeniem w Brzozie 

10 000,00 

700 " .V Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Wykup gruntów 30 000,00 

3 , • V £ V '•• Informatyka 51 937,00 

72095 Pozostała działalność 51 937,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 146,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 44 146,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 791,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 7 791,00 

750 • • • ... ' ' Administracja publiczna 1 800 000,00 
• 

75095 Pozostała działalność 1 800 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

Centrum Obsługi Mieszkańców w Wielkiej Nieszawce 1 800 000,00 

754 
• 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

Dofinansowanie zakupu przyczepy dla KM PSP Toruń 10 000,00 

801 
- . - . ._ Oświata i wychowanie 3 341 805,00 

Strona 1 z 3 



80101 Szkoły podstawowe 3 341 805,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 339 263,09 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 2 339 263,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 542,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 1 002 542,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 789 262,01 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 071 800,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 670,37 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 1 065 670,37 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 918 129,63 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 918 129,63 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

88 000,00 

EKOPIEC 88 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 462,01 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000 ' ^ 

Budżet obywatelski-M.Nieszawka-zakup lamp 24 000,00 

Budżet sołecki-M.NIESZAWKA-zakup lamp 4 000,00 

Inwestycje oświetlenia ulic gminnych- RFIL 450 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 733,79 

Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy Wielka 
Nieszawka 132 733,79 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 728,22 

Modernizacja oświetlenia zewnetrznego na terenie Gminy Wielka 
Nieszawka 106 728,22 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 270 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 270 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 

Centrum Społczno-Kulturalne w Wielkiej Nieszawce 1 000 000,00 

Dokumentacja projektowa -budowa świetlic wiejskich 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 066 ' -

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 1 001 066,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 934,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 218 934,00 

926 * Kultura fizyczna 962 985,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 962 985,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 900,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

156 900,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 371,00 

Kształtowanie przestrzeni publicz.poprzez wzbogacenie oferty spędzania 
wolnego czasu dla mieszkańców Cierpic i Wlk.Nieszawki 461 371,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 350,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

22 350,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 364,00 

Strona 2 z 3 



-

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M. Nieszawce przy ul. Topolowej 

58 650,00 
-

Kształtowanie przestrzeni publicz. poprzez wzbogacenie oferty spędzania 
wolnego czasu dla mieszkańców Cierpic i Wlk.Nieszawki 

263 714,00 

Razem 17 531 393,51 

Rady (/„V 1 
' ł ̂  ' i 

Tymańska 

Strona 3 z 3 



c 



R A D A G M I N Y ^ 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETL / 2021 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI 1/205/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 09 lipca 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 329 557,50 0,00 1 329 557,50 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 104 135,20 373 857,52 7 477 992,72 

Razem: 8433692,7000 Razem: 373857,5200 Razem: 8807550,2200 



r 

O 



R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/205/2021 Rady Gminy Wielka 
Nieszawka z dnia 09 lipca 2021 roku. 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

88 000,00 zł 

90005 
Ochrona powietrza a tmosferycznego i 
kl imatu 

88 000,00 zł 

6230 

Dotac je ce lowe z budżetu na f inansowanie 
lub dof inansowanie kosztów realizacji 
inwestycj i i zakupów inwestycyjnych 
jednos tek nie zal iczanych do sektora 
f inansów publ icznych - realizacja programu 
„ E K O P I E C " 

88 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 zł 

92105 Pozostałe działalności 15 000,00 zł 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność 10 000,00 zł 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna 20 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 zł 

2820 
Dotacje celów z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 zł 

Razem: 133 000,00 zł 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 1 915 847,00 zł 

60013 Drogi publ iczne wojewódzkie 1 915 847,00 zł 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 915 847,00 zł 

720 Informatyka 347,00 zł 

72095 Pozostała działalność 347,00 zł 

2339 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

347,00 zł 

4 



750 Administracja Publiczna 2 802,00 zł 

75095 Pozostała działalność 2 802,00 zł 

2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 802,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 13 225,25 zł 
80101 Szkoły podstawowe 13 225,25 zł 

2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 225,25 zł 

Razem: 1.932 221,25 zł 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Dział Rozdział P a r a g r a f Treść W a r t o ś ć 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury 370 000,00 zł 

2480 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

370 000,00 zł 

92116 Biblioteki 130 000,00 zł 

2480 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

130 000,00 zł 

R a z e m : 500 000,00 zł 

Suma 2 565.221,25 zł 

P R Z E W O 
RAĄY 

Wioletta Szymańsk 

5 


